
  
すまいるプラザ武蔵村山 

臨時営業時間のご案内 
 

いつも多摩信用金庫すまいるプラザ武蔵村山をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。2 月 4 日（水）は、施設点検のためイオンモールむさし

村山が全館 17：00 閉店となります。それに伴いすまいるプラザ武蔵村山

につきましても、以下のとおり営業時間変更となります。 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

お問い合わせ先：  

  

住所：東京都武蔵村山市榎 1-1-3 イオンモールむさし村山 3F  

電話番号：0120-562-531  営業時間：10：00～18：00       

 
 2026 年 1 月 4日現在 

 

すまいるプラザ武蔵村山 

臨時営業時間 2 月 4 日（水） 

10：00～17：00 
 

上記以外の日程は、通常どおり 18：00 まで営業いたします 

武蔵村山 


